保護者・顧問 各位

東海大学付属相模高等学校

女子バスケット部監督大石宏志

東海大相模高校女子バスケットボール部

練習会・練習試合のお知らせ

早春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校女子バスケット部は神奈川を優勝することができ、毎年のチーム強化も進めた

いと思っております。私たちとともに「全国制覇」ならびに「魂の成長」を目指したいと

いう、意志のある前向きな選手に来て欲しいと望んでいます。

そこで、相模高校女子バスケ部の雰囲気を経験してもらいたいと考え、練習会や練習試合

を行う所存でございます。

相模の女子バスケット部は今後ますます飛躍しようとしています。

今年も、下記の通り中学生対象の練習会やチーム対象の練習試合を行いたいと思います。

つきましては、下記の要領で行いますので何卒ご理解の上、ぜひとも積極的な参加のほど

よろしくお願いします。

                  記

期間     随時受付いたします。

場所     東海大学付属相模高等学校松前記念体育館３F

相模原市南区相南３－３３－１

０４２（７４２）１２５１

小田急線「小田急相模原」駅徒歩８分

申込連絡先  監督大石宏志（E-Mail：h-ohishi@tokai.ac.jp）

（携帯：０９０－１５５５－７１７２）

※スポーツ障害保険には加入しておりませんので、万一の怪我、事故等が起こった際には責

任を負いかねます。自己負担でよろしくお願いいたします。怪我の際の応急処置は出来るだ

けの事は致します。